CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DA LIDERANÇA DO PTB

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA
( Do Sr. Jovair Arantes )

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155,
combinado com o art. 117, XV, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, a INCLUSÃO NA PAUTA DA ORDEM DO DIA do PL-
6877/2006 (que institui o vale-cultura).

Sala das Sessões,       de                            de 2009

JOVAIR ARANTES
Líder do PTB na Câmara dos Deputados